皆様のご意見をお聞かせ下さい。　Ｆａｘ．０３-５６０６-１０２４　　　　(株)フジクラ　CSR推進事務局宛

Ｑ1 当社グループ「CSR報告書2013」をどのように評価されますか？
■ わかりやすさ

□ わかりやすい □　普通 □ わかりにくい

■ 内容について
□ 評価できる □　普通 □ ものたりない

■ デザインについて
□ 良い □　普通 □ 良くない

Ｑ２ 当社グループ「CSR報告書2013」で印象に残ったり、興味をもたれたものは何でですか？
□ トップメッセージ
□ 〔特集〕　ステークホルダー・ダイアログ
□ 経営理念とCSRの取り組み
□ 2012年度業績・事業紹介、研究開発
□ コーポレートガバナンスとリスクマネジメント
□ 事業継続計画（BCP）
□ G-FPS活動、社外からの表彰
□ 環境マネジメントシステム
□ 環境管理活動指針
□ 環境監査
□ 環境負荷削減の取り組み
□ 廃棄物の削減/環境ISO認証取得状況
□ 化学物質・ＶＯＣ管理
□ 環境配慮型製品
□ 生物多様性の取り組み
□ 品質管理・品質保証
□ 情報開示とコミュニケーション
□ 調達活動
□ 社員・家族と共に
□ 安全・衛生
□ 社会貢献活動
□ 事業所の活動
□ グループの活動
□ 第三者意見、ご意見を受けて

Ｑ３ 最も興味を持たれた内容と、その理由をお聞かせ下さい。

Ｑ４ この報告書をどのような立場でお読みになりましたか？
□ お客様
□ お取引先
□ 株主
□ 金融・投資機関
□ 企業・団体ご担当者
□ 研究・教育機関
□ 政府・行政関係者
□ 報道機関
□ 学生
□ 環境ＮＰＯ
□ 環境以外のＮＰＯ
□ 当社グループが立地する地域の方
□ 当社グループ従業員またはその家族
□ その他[具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

■ご協力ありがとうございました。お差し支えなければ、以下にもお答え下さい。
お名前：

性別： 男性 女性 　 年齢　　　　　歳
ご住所： 〒　　-

ご職業・勤務先：
部署・役職名：

○次回のCSR報告書2014年8月発行予定です。

皆様からいただきましたご意見等は、次回の報告書作成の参考とさせていただきます。個人情報に関しましては、漏洩や紛失などがないよう適切な管理を行います。

ご送付いただきました個人情報の修正・変更・削減を希望される場合は㈱フジクラＣＳＲ推進事務局へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

フジクラグループ 「CSR報告書2013」アンケート